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Balancete Patrimonial

EXERCICIO: 2023

ATIVO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo Circulante

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

Total do Ativo Circulante

Ativo Né&o Circulante

Total do Ativo N&o Circulante

TOTAL DO ATIVO

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

20.577.765,81
6.289.631,73
26.867.397,54

0,00
26.867.397,54
3.776.569,63

21.410.812,92
6.289.631,73
27.700.444,65

0,00
27.700.444.65
3.674.408,69

TOTAL

30.643.967,17

31.374.853,34

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante

Passivo Néo Circulante

Proviséo a Longo Prazo

Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo
Total do Passivo Nao Circulante

Patrimonio Liquido
Resultados Acumulados
Total do Patrim6nio Liquido

TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO

VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

678.685,30
678.685,30

0,00
0,00
0,00

19.089.472,53
19.089.472,53
19.768.157,83
10.875.809,34

943.392,97
943.392,97

0,00
1.574.565,58
1.574.565,58

20.875.987,70
20.875.987,70
23.393.946,25

7.980.907,09

TOTAL

30.643.967,17

31.374.853,34

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro

Ativo Permanente
Total do Ativo

20.577.765,81
6.289.631,73
26.867.397,54

21.410.812,92
6.289.631,73
27.700.444,65

Passivo (Il)
Passivo Financeiro
Passivo Permanente
Total do Passivo

678.685,30
0,00
678.685,30

768.441,23
1.749.517,32
2.517.958,55

Saldo Patrimonial (I1l) = (1 - 1)

26.188.712,24

25.182.486,10




